ab ineunte aetate baptizati fuerint et lecto-

rum ofiicio sociati, vel si maiores sunt, quum
fuerint dei gratiam consequuti , statim se ec-

clesiasticis ordinibus mancipaverint. Et si

uxores habuerint, quaerendum si uxorem vir-

ginem acceperint, quia scriptum in veteri

testamento : Uxorem virginem accipiat sacer-

dos; et alibi: Sacerdotes mei semel nubant;
neque qui duas uxores habuerit

,
quia Paulus

apostolus ait : Unius uxoris virum.

VI. Nec illud debere admitti quod ali-

quanti pro defensione pravi erroris oppouunt
et adserunt quod ante baptismum omnia di-

mittuntur, non intelligentes huiusmodi quod
sola in baptismo peccata dimittuntur nec

uxoris numerus aboletur. Nam si a deo, ut

scriptum est, praeparatur viro uxor et quod
deus iunxit, homo non separet, et ipsi aucto-

res generis humani in origine a deo benedi-

cuntur, quomodo inter peccata ista creduntiu

posse dimitti? Quod si secundum illos qui

ita credunt, verum est, ergo omnis iustitia

quae a catechumenis ante baptismum fueri

operata, per baptismum auferetur. Nulhi

ei:go contra apostolum tale aliquid senti;i

nec admittat, sed fideliter intelligat : Unius

uxoris virum, sive ante baptismiun esse no-

minatum, sive post baptismum. Si eniin

uxor ante baptismum accepta non ducitur iu

numerum, nec fihi ex eadem suscepti iuter

filios poterunt numerari. Quod quam absur-

Inscript sec. Par. int. suppl. lat. 840; text. sec. ed. Hisp. coll. no. 87. p. 34.
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dum sit et alienum prudentia vestra melius
aestimabit. Unde neminem lieeat interpre-

tari aliter divinas scripturas, nisi quod recta

i-atio permittit, ne dum quidam remedia sibi

iniqua ad excusationem praeparant et corru-

pisse legem et regulas evertisse iudicentur.

Sed ea tenenda sunt quae divinarum scriptu-

rarum series continet et a sacerdotibus utili

ratione sunt constituta. I3ene valeatis, fra-

tres carissimi.

EPISTOLA DECRETORUM PAPAE ZOSIMI AD ESITIUM SALONITANUM. L.i

[. Quod monachi vel laici nisi per gradus
ecclesiasticos non debeant ad summum sa-

cerdotium pervenire.

[I. Quod si quis interdicta despexerit, gra-

dus sui periculo subiacebit.

[II. Quae in singulis clericorum gradibus
tempora sint praefixa.

ZosiMus episcopus urbis Romae Hesitio^
jpiscopo Salonitano salutem.

Exigit dilectio tua praeceptum apostoli-

jae sedis in quo patrum decreta consentiunt,

;t significas nonnullos ex monachorum caetu,

juorum solitudo quavis frequentia maior est,

;ed et laicos ad sacerdotium festinare.